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OSTUNI

FASANO

CAROVIGNO

BRINDISI

CEGLIE MESSAPICA

MESAGNE

LATIANO

CISTERNINO

FRANCAVILLA FONTANA

SAN VITO DEI NORMANNI

VILLA CASTELLI

SAN MICHELE SALENTINO

ORIA

5

10

2

6

30

20

4

50

3

7

4

50

10

3

2
1

0.5

0.7

1.5

0.7

1

1
0.7

0.7

0.5

1

2

1

0.5
0.5

2

1

0.5

0.7

1

1

2

74417254484499124

66247254994508248

72217258434509585

69187265524508420

68677295004510715

78897204404494650

79237333624509943

80557320974512288

78917270784507172

76797306104512577

79557052814521174

80897386574494285

78887368634495790

76787117744508674

81017212904498449

95687312844506184

99067248334498635

98067216894503227

98517177694498220

95517316444492958

98427296084493603

97517223894494489

97657223264501406

98027001034522259

95467351614494253

97987085204492594

99027132734519486

90987300244505932

97247295674501630
94077302894501835

94557328994500852

91147128224504148

96847045364518928

92177105594511216

90687145094508306

94967211294511392

94877220774512805

90667198304509557

94957215354507875

93497208144505579

96647329374503849

92327266864506378
91027260724506200

93916982504523333

92567370504493688

89937380154494944

94537344484497343

94657360514494432

83727000554521025

88017360984494675

83617329324493844

82887343794492350

8491722487450238983417196514502336

86707301104492052

85257279684509244

87567301014499394

85037163094512875

86877007224513428

139806996724520946

149307023794520469

139317061754522237

149317090514521959

137507075824519610

145827041244521201
135927057104521091

145217048604525045

146306988734525406

136037010274526479

150226973124524453

138567352604506447

136627382274506076

137817178894492304

137047232144490735
148867218924490936

145247140354499923

149547085514514437

145637283554505042

134637308934503620

137627304254502540 136357326934502605

145947313534504143

141257319024505412

139027325884500250

145267304544501611

123977235594497853

119867102904504697

105217088754521306

108657053684522691

109547069784519724

103277078914518411

111677057044525867

103557052834524410

103547039214525443

105077295374514030

105397314594513427

111227232104503618

109537212894505039

112327124334518717

103497115884517054

112317121444515603

109707147044518663

115837356364495921

115927356764497301

114707374804494007

114687374334493808

117947124404518103

110267225784511629

109917306954511053

110507294684514036

114007297874513562

110367288414510558

115137309224508809

112797264284506671

112037264494506372

118657345424507142

104547119144491421

112517283244492434

109257295994492114 104597305904492215

109327314134491933

105437268324499845
105407268994499765

115117228804492246

121527239124490714118777210394490423

119497209294490805

115077195634491701

118447188474490841

121427213494494378

115167204254495188

117087251684493578

118667137014491174

104107234774499132

102027231004502819

101697250914501655

102447007704523213

102437047294519671 102457047644519770
100977042164519983

102427023524523656

104277307274509717

101237237444502966

148877251254490446

137647216944500990

137327221504500091

138207231474499428

136327231384497055

134897325894510878

134887298544510202

141247298144514498
141257298894514438

138447247344513879

134417244954503702

136417327774504739

139487282524508826

146507257104506690

138027302264494032

136387294754492064

135217297134492271

139867359224494724

138667343854498319

145627378494493389
138287349644493246

138857384694491553

139237189684511471

146447200944508240
136767197244508003

141277181374506814

145587186404503910
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146507153164508278
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146827098054491002
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129677167854511734

129607289074493627
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123517189584493863
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112687298104502103

105317301604501493

109267325774502314

105727215254490707

105427218864494622

109217212964494477

111587199384493347 111217302284493293
111187322804493478

110517307834491163

107117364564495699

109737324934493487

108027343094496388

119837194354517866

118867189674506843

115637192694504269

114307392554494428

120967392064492944

118457377304492400

161197124514513796

158697338024495036

161547211554492472

159807302064511788

159277333084498609

153147026834519757
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310

311

309
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315 317

318
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320

314

752

341

347

344342

343

346

345

361

313

362

350

363

356322321

357352 358351
353 359

360
354 355

349
734

312

372

722

4012

4013

4018

4017
4014

4016

114747377364493597

100437215084494621

109717327354493016111197324474493084

118877392614491104

115807392154492056

Provincia di Brindisi

Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale

Idrogeologia

1:50000

COMMITTENTE

DATA

OGGETTO

TITOLO TAVOLA

FILESCALA

REVISIONEELABORATO APPROVATO

Data

File

ApprovatoRevisioneElaborato

3.1

µ

3 0 31.5 Km

LEGENDA
Limiti

Linea di costa
Amministratvi

Limite comunale
Limite provinciale

Isopieza [m s.l.m.]

Isoalina [g/l] (PTA 2005) 
Isoalina [g/l] (PRGA 1989)  

Acquiferi porosi superficiali
Campo di esistenza dell'acquifero poroso superficiale

Acquifero poroso superficiale significativo

Pozzi
Acquifero di riferimento non noto

"/ Pozzo appartenete a Enti Idrici o Consorzi
Acquifero carsico profondo

#0 Pozzo destinato ad altro uso
"/ Pozzo destinato ad uso irriguo
!. Pozzo destinato ad uso domestico

Direzione di flusso

Codice pozzo

Codice pozzo

Codice pozzo

Codice pozzo


